" Ἀστραβαλίζειν, Hesychio εὐθύνειν, ὀμαλίζειν, Corrigere s. Dirigere, Complānare, ἀστραβῆ ποιεῖν." Ἀστροβαλίζειν, ap. Hes. legitur exp. ὀμαλίζειν, εὐθύνειν. Sed pro eo alphabetica series postulat, ut reponatur ἀστραβαλίζειν: quam etiam scripturam supra secutus sum, confirmante eam Etym."

[Ἀστράβη, Arcad. Grammaticus 104. Barker. Lydias 747. B. Glossæ: Ἀστραβηλάτης Mulio. Æsch.

Suppl. 300. καμήλοις ἀστραβίζουσαι. " Ἀστράβη, ad Mær. 33. 57. 139. 140. Bergler. Alciph. 241. ad Lucian. 1, 366. 2, 321. Ἀστραβηλάτης, Pierson. ad Mær. 58. Toup. Opusc. 1, 352. ad Lucian. 2, 321." Schæf. Mss. " Suid. 2, 697. Ἀστράβη, Schol. Pind. II. 5, 6." Wakef. Mss.]

" ἈΣΤΡΑΓΑΛΟΣ, ὁ, i. q. σπόνδυλος s. σφόνδυλος. II. E. (465.) Τὸν ῥ' ἔβαλεν κεφαλῆς τε καὶ αὐχένος ἐν σπυροχμῶ, Νείατον ἀστράγαλον, Ad imam spondylum, Ad imam vertebra. Et Od. A. τέγεος πέσον, ἐκ δέ μοι αὐχλὴν Ἀστραγάλων ἔαγη. J. Poll. quoque 1. testatur Hom. τοὺς τραχήλου σπονδύλους nominasse ἀστραγάλους, alio v. dictos στροφεῖς, et a Pherecrate στροφιγγας. || Ἀστράγαλοι dicuntur etiam τὰ ἔνδον κρυπτόμενα ὑπὸ τῶν σφυρῶν, eis ἃ καταλήγουσιν αἰπερόναι, ut Idem tradit eod. lib. Gorræo est Ossiculum prope quadratum intra infimos tibiæ et suræ processus comprehensum, et quidem ita comprehensum ut neque videri neque tangi possit. Talum Lat. appellant. Xen. I. Ὀκλάζειν μὲν τὰ ὀπίσθια ἐν τοῖς ἀστράγαλοις. Sic Diosc. 2, 62. ἀστράγαλος ὄος, Talus suis. Et Lucian. Τῆ ἐκ τῶν ἀστραγάλων μᾶστιγι παίοντες, Scutica implicita habente astragalos; solebant enim flagris implicare ejusmodi ossicula ad duriores incutiendas plagas: unde et ἀστραγαλωταὶ ἐκ μᾶστιγες nominantur. At pro Tormenti genere quæstionibus peculiari, accipiunt in h. I. Diodori de Agathocle, Ἐνίοις δὲ ἀστραγάλους προσθεῖς βιαιότερον, δειναῖς ἀλγηδῶσι περιέβαλλον. || Item ἀστράγαλοι Quidam lusorii sunt, quos Lat. itidem Talos, et demin. voce Taxillos appellant: sunt autem Ossicula illa ἐκ τῶν σφυρῶν carnis nudata involucro: diversa a tesseris, quæ κύβοι Gr. appellantur. II. Ψ. (87.) Ἡματι τῷ ὄτε παῖδα κατέκτανον Ἀμφιδάμαντος Νήπιος, οὐκ ἔθελων, ἀμφ' ἀστραγάλουσι χολωθεῖς, Ob talos, s. In talorum lusu, ira in eum accensus; puerorum enim lusu hic est τῶν ἐπι τυτθῶν ἔόντων. Plut. Alcibiade, Ἐπαίειν ἀστραγάλους ἐν τῷ στενωπῷ. Apud Eund. de Fort. Alex. Dionysius tyrannus jubet τοὺς μὲν παῖδας ἀστραγάλους, τοὺς δ' ἄνδρας ὄρκους ἐξαπατᾶν. Apud Eundem rursum Philippus Macedo de Atheniensibus dicit, Δοκοῦσι νομίζειν ἐν ἀστράγαλοις ὑφ' ἡμῶν νεγκῆσθαι. Apud Athen. vero 12. Anacreon τὸν περιφόρητον Ἀρτέμωνα, cum pauper adhuc esset, dicit habuisse ξυλίνους ἀστραγάλους ἐν ὄσι, Ligneos talos, forsitan quod mancipiis ii solerent appendi; nam mox de eo dicit, Πολλὰ μὲν ἐν δουρὶ τιθεῖς αὐχένα, πολλὰ δ' ἐν τροχῷ, πολλὰ δ' ἐν νῶτι σκυντῶν μᾶστιγι θωμιχθεῖς: quæ servis præcipue adhiberi solent tormenta. || Sunt et ap. Architectos ἀστράγαλοι quidam, procul dubio a similitudine τῶν περὶ τὰ σφυρᾶ et eorum quibus pueri ludunt. Vitruv. 3, 3. de Ionicis columnis loquens, Et una pars fiat cum suis astragalibus et supercilio superior trochilus. Aliquanto post, Capituli autem crassitudo sic est facienda, ut e novem partibus et dimidia tres partes præpendeant infra astragalum summi scapi. Et 4, 6. de antepagmentis sacrarum ædium, Sculptendum est cymatium Lesbium cum astragalo. || Denique ἀστράγαλος dicitur Frutex quidam parvus ramo et folio ciceris: unde et rura Gallica Montanum vel Rusticum cicer nominant: Lat. autem, Talum, Glandulam et Ficum terræ, ut Gorr. refert, qui et addit, videri ἀστραγάλου nomen illi inditum fuisse propter radicem rotundam duramque, et ob id animalium talo similem. Vide et Diosc. 4, 62. Plin. 26, 8. || Theocr. 10. Ἀστράγαλος adjective etiam usurpavit, οἱ μὲν πόδες ἀστράγαλοῖ τευ, ubi Schol. exp. posse ait vel εὐρυθμοὶ κατ' ὄρθοι, vel λευκοὶ ὡς οἱ ἀστράγαλοι. Porro ab Ἀστράγαλος DERIV. Ἀστραγαλίτης, ὁ, Astragalo similis, Astragalum similitudine referens. Ἀστραγαλίτης, (ή,) dicitur a quibusdam ἢ ἴρις, quam aliqui Ἰλλυρικὴν appellant, ut refert Gorr. e Gal. 1. τῶν κ. Τόπ. Item DEMIN. Ἀστραγάλιον, τὸ, Taxillus, Parvus talus. Et VERB. Ἀστραγαλίζω, i. q. ἀστραγάλους παίρω, Talis s. Taxillis ludo, ut testatur J. Poll. 9, (99.) ubi et ἀστρίζειν dici ait τὸ ἀστραγαλίζειν: poëtasque quosdam τοὺς ἀστραγάλους vocasse ἀστράτας, Aristoph.